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1. 사업운영계획

단위 2024년도 2023년도 증감 비고

1) 어울림누리 ㎡ 76,175       76,175       0

어울림극장 석(좌석수) 1,290        1,290        0

별모래극장 석(좌석수) 366           366           0

꽃메야외극장 석(좌석수) 500           500           0

어울림미술관 ㎡ 532           532           0

2) 아람누리 ㎡ 56,436       56,436       0

아람극장 석(좌석수) 1,887        1,887        0

아람음악당 석(좌석수) 1,449        1,449        0

새라새극장 석(좌석수) 304           304           0

노루목야외극장 석(좌석수) 1,000        1,000        0

아람미술관 ㎡ 1,619        1,619        0

갤러리누리 ㎡ 670           670           0

2.
업무현황

2024 계획 정원 증감 비고

명 95            104           △9

1)임원 명 1              1              0 대표이사

명 73            80            △7

명 17            23            △6 무기계약근로자

명 4              -              4 봉급예비비3)채용계획

3.
인력관리
계획

3)문화공무직

구       분

1.
시설현황
(연면적)

1) 고양어울림누리, 고양아람누리 공연장 운영 및 공연기획
2) 어울림미술관, 아람미술관, 갤러리누리 운영 및 전시기획
3) 문화예술교육사업 운영
4) 축제 등 거리예술 및 생활예술사업 운영
5) 고양어린이박물관, 생활문화센터, 고양시 문예회관, 고양영상미디어센터, 고양시 음악
창작소 등 위수탁시설 운영

계

2)문화일반직
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2. 예산총칙

제1조(총칙) 2024년도 재단법인 고양문화재단 예산의 추정손익계산서, 추정재무재표 및 추정현금흐름표는 다음과 같다.

    가. 추정손익계산서 (단위:천원)

비용 순이익 수익 순손실
29,872,050                      893,925                          30,765,975                      

    나. 추정재무상태표 (단위:천원)

자산 순손실 부채 자본
893,925                          874,224                          

    다. 추정현금흐름표

(2,874,933) 천원
(893,925) 천원

천원
(3,768,858) 천원
3,749,157 천원

(19,701) 천원

제2조(업무의 연간 예정량) 2024년도 업무의 예정량은 다음과 같다.
   가. 공연사업 :  아람극장, 아람음악당, 새라새극장, 어울림극장, 별모래극장 운영
   나. 전시사업 :  아람미술관, 어울림미술관, 갤러리누리 운영
   다. 교육사업 : 어울림문화학교, 아람문예아카데미, 문화예술교육지원센터 운영
   라. 지역문화사업 : 호수예술축제, 행주문화제, 거리공연사업 등 운영
   마. 생활예술사업 : 아람·호수·어울림생활문화센터 및 생활예술사업 운영
   바. 편의시설운영사업 : 어울림, 아람 주차 및 임대사업 운영

제3조(수익적수입 및 지출) 수익적수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

   제1관 재단사업수입 26,997,117                      천원
       제1항 영업수입 26,815,177                      천원
       제2항 영업외수익 181,940                          천원
       제3항 특별이익 천원

   제1관 재단사업비용 29,872,050                      천원
       제1항 영업비용 28,567,913                      천원
       제2항 영업외비용 987,440                          천원
       제3항 특별손실 천원
       제4항 법인세등 천원
       제5항 예 비 비 316,697                          천원

제4조(자본적수입 및 지출) 자본적수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

   제1관 자본적수입 3,749,157                        천원
       제1항 투자자산 천원
       제2항 고정자산매각수입 천원
       제3항 고정부채수입 천원
       제4항 자 본 금 천원
       제5항 자본잉여금수입 65,450                            천원
       제6항 유보자금 3,683,707                        천원

  Ⅰ. 영업활동으로 인한 현금흐름
  Ⅱ. 투자활동으로 인한 현금흐름
  Ⅲ. 재무활동으로 인한 현금흐름
  Ⅳ. 현금의 증감 (Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
  Ⅴ. 기초의 현금

차변 대변

차변 대변

과목 금액

수                       입

지                       출

수                       입

  Ⅵ. 기말의 현금 (Ⅳ+Ⅴ)
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   제1관 자본적지출 874,224                          천원
       제1항 투자자산 천원
       제2항 유형자산 434,297                          천원
       제3항 무형자산 천원
       제4항 유동부채상환금 천원
       제5항 고정부채상환금 천원
       제6항 기타 자본적지출 439,927                          천원
       제7항 예 비 비 천원

제5조(계속비) 계속비의 총액과 연할액은 다음과 같이 정한다.

제6조(채무부담행위) 채무부담행위를 할 수 있는 사항과 기간 및 한도액은 다음과 같이 정한다.

제7조(공사채 등) 해당사항 없음

제8조(일시차입금) 해당사항 없음

제9조(예산전용금지과목) 다음에 게기하는 과목의 경비는 이사회의 의결을 거치지 않고는 그 경비를 전용할 수 없다.
   (1) 인건비 6,809,672                        천원(일반회계)
   (2) 업무추진비(타 비목으로부터의 전용금지) 1,800                             천원(일반회계)

제10조(대행사업 경비)
  가. 대행(위탁)사업 현황       (단위 : 천원)

사업명 사업비(보조금액) 재원현황 위탁부서
고양어린이박물관 4,008,378                         시비(100%) 문화예술과
고양영상미디어센터 188,348                           시비(100%) 문화예술과
고양시음악창작소 93,749                             시비(100%) 문화예술과
생활문화센터 196,605                           시비(100%) 문화예술과
고양시문예회관 374,218                           시비(100%) 문화예술과
고양행주문화제 700,000                           시비(100%) 문화예술과
무대차량 운영 124,950                           시비(100%) 관광과

  나. 고유(자체)사업 현황       (단위 : 천원)
사업명 사업비(부서예산) 재원현황 비고

공연사업 4,807,263                         자제재원(100%) 수익 사업
교육전시사업 1,503,520                         자제재원(100%) 수익 사업
지역문화사업 1,451,078                        출연금(100%) 비수익 사업
생활예술사업 99,216                            출연금(100%) 비수익 사업
무대운영사업 1,323,832                        출연금(100%) 비수익 사업

제11조(중요자산취득 및 처분) 중요자산의 취득 및 처분은 다음과 같이 한다.

지                       출

관 항 사업명 총액 년도 연할액
해 당 없 음

사항 기간 한도액
해당없음

구분 종류 명칭 수량 금액
해당없음
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3. 예산총괄표
(단위:천원)

수 입 계 (A) 26,997,117  수 입 계(A') 3,749,157    수 입 계(A") 30,765,975  

영  업  수  익 26,815,177  영  업  수  익 26,815,177  

영 업 외 수 익 181,940      영 업 외 수 익 181,940      

자본잉여금수입 65,450        자본잉여금수입 65,450        

유보자금 3,683,707    유보자금 3,683,707    

전년도이월예산 19,701        

지 출 계 (B) 29,872,050  지 출 계 (B') 874,224      지 출 계 (B") 30,765,975  

영  업  비  용 28,567,913  영  업  비  용 28,567,913  

영 업 외 비 용 987,440      영 업 외 비 용 987,440      

유  형  자  산 434,297      유  형  자  산 434,297      

기타자본적지출 439,927      기타자본적지출 439,927      

예     비     비 316,697      예     비     비 예     비     비 316,697      

전년도이월예산 19,701        

차인(A-B) △2,874,933 차인(A'-B') 2,874,933 차인(A"-B") 0

사업예산 자본예산 자금운영
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4. 사업예산 총괄표
(단위:천원)

예산액 예산액

영업수익 계 26,815,177  영업비용 계 28,567,913  

621 상품판매수익 6,000         100 인건비 7,054,154    

622 관리사업수익 1,336,559    200 물건비 20,602,635  

623 대행사업수익 5,620,798    300 경상이전 911,124      

624 입장료수익 2,934,507    

642 임대주차사업수익 961,240      

646 보조금수익 117,400      

648 출연금수익 15,290,746  

649 후원금수익 439,927      

661 기타영업수익 108,000      

영업외수익 계 181,940      영업외비용 계 987,440      

671 이자수익 153,740      751 반환금 987,440      

679 기타영업외수익 28,200        

특별이익 계 -               특별손실 계 -               

예비비 계 316,697      

801 예비비 316,697      

26,997,117  29,872,050  

차   액  (A-B) = △2,874,933

수 익 의 부 (A) 비 용 의 부 (B)

계정과목 계정과목

합     계 합     계
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5. 자본예산 총괄표
(단위:천원)

예산액 예산액

자본잉여금수입 계 65,450        유형자산 계 434,297      

수탁자산보조금수입 65,450        시설비및부대비 208,650      

자산취득비 160,197      

수탁자산취득비 65,450        

유보자금 계 3,683,707    계 -               

순세계잉여금 3,683,707    

기타자본적지출 계 439,927      

후원금 차기 이월 439,927      

3,749,157    874,224      

차   액  (A-B) = 2,874,933

수 익 의 부 (A) 비 용 의 부 (B)

계정과목 계정과목

합     계 합     계
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6. 자금운영계획

○ 수입자금 현황 (단위:천원)

경정(A) 기정(B) 증 감(A-B)

30,765,975 30,068,381 697,594

영업수익 26,815,177             26,535,777             279,400

일반 622 관리사업수익 1,222,059               1,222,059               0

624 입장료수익 2,184,507               2,184,507               0

642 임대주차사업수익 851,240                 851,240                 0

648 출연금수익 15,290,746             15,290,746             0

661 기타영업수익 108,000                 108,000                 0

특별 621 상품판매수익 6,000                    6,000                    0

622 관리사업수익 114,500                 114,500                 0

623 대행사업수익 5,620,798               5,458,798               162,000

624 입장료수익 750,000                 750,000                 0

642 임대주차사업수익 110,000                 110,000                 0

646 보조금수익 117,400                 -                          117,400

649 후원금수익 439,927                 439,927                 0

영업외수익 181,940                 181,940                 0

일반 671 이자수익 150,000                 150,000                 0

679 기타영업외수익 25,000                  25,000                  0

특별 671 이자수익 3,740                    3,740                    0

679 기타영업외수익 3,200                    3,200                    0

자본 잉여금 65,450                  65,450                  0

수입 특별 176 수탁자산보조금수입 65,450                  65,450                  0

전년도 3,703,408               3,285,214               418,194

이월금 일반 181 순세계잉여금 3,683,707               3,265,513               418,194

일반 명시이월금 19,701                  19,701                  0

구 분

수 입 자 금

계

계

계

계
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○ 지출자금 현황 (단위:천원)

경정(A) 기정(B) 증 감(A-B)

30,765,975 30,068,381 697,594

영업비용 28,567,913             28,198,763             369,150

일반 100 인건비 6,809,672               6,809,672               0

200 물건비 15,288,026             15,180,076             107,950

300 경상이전 809,017                 809,017                 0

특별 100 인건비 244,482                 203,492                 40,990

200 물건비 5,314,609               5,166,839               147,770

300 경상이전 102,107                 29,667                  72,440

영업외비용 987,440                 987,440                 0

특별 751 반환금 987,440                 987,440                 0

예비비 316,697                 55,603                  261,094

일반 801 예비비 316,697                 55,603                  261,094

유형자산취득 434,297                 366,947                 67,350

일반 400 자본지출 291,847                 242,697                 49,150

특별 400 자본지출 142,450                 124,250                 18,200

기타 439,927                 439,927                 0

자본적 지출 특별 774 기타자본적지출 439,927                 439,927                 0

전년도 19,701                  19,701                  0
이월예산 일반 명시이월금 19,701                  19,701                  0

계

구 분

지  출 자 금

계

계

계

계

계
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<별첨 1> 임직원 등의 인건비

(단위:천원)

경정(A) 기정(B) 증감(A-B)

91 5,226,114       5,326,114       △100,000 57,430         

1 -                  -                  0 -                

73 4,457,475       4,557,475       △100,000 61,061         

17 768,639         768,639         0 45,214         

<별첨 2> 계속비설명서 : 해당사항 없음

<별첨 3> 채무부담행위설명서 : 해당사항 없음

<별첨 4> 예산이월설명서
(단위:천원)

이월구분 회계구분 사업명
2023년도
예산액

2023년도
이월액

이월사유

1
임금피크제

이월
일반회계 임금피크제 재원 19,701           19,701        이월조서 참고

<별첨 5> 공사채 등 외부자금 차입 및 상환 설명서 : 해당사항 없음

<별첨 6> 중요자산의 취득 및 처분 설명서 : 해당사항 없음

문화일반직

문화공무직

* 예산기준 : 기본연봉+제수당

구분
인원수
(명)

인건비* 1인당
평균임금

계

임원(대표이사)

12



수입지출예산 사업내역서
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1. 회계별 분류
[회계 전체] (단위 : 천원)

경정 기정 증감 증감률 이월 예산 총예산(이월 포함)
   30,746,274    30,048,680 697,594 2.3%         19,701       30,765,975
    23,515,259     23,097,065 418,194 1.8% 19,701 23,534,960
     7,231,015      6,951,615 279,400 4.0% 0 7,231,015

2. 성질별 분류
[일반회계] (단위 : 천원)

경정 기정
   23,515,259    23,097,065        418,194 1.8%
    15,290,746     15,290,746                 - 0.0%
     4,540,806      4,540,806                 - 0.0%
     3,683,707      3,265,513        418,194 12.8%
     6,809,672      6,809,672                 - 0.0%

소계     16,097,043     15,989,093        107,950 0.7%
경상비      9,960,081      9,950,931           9,150 0.1%
사업비      6,136,962      6,038,162          98,800 1.6%

       291,847        242,697          49,150 20.3%
소계        316,697          55,603        261,094 469.6%

일반예비비        261,094                 -        261,094
봉급예비비          55,603          55,603                 - 0.0%

※ 사업비 = 행사운영비+광고선전비+민간사업지원금

3. 부서별 분류
[일반회계][수입] (단위 : 천원)

예산액 구성비 예산액 구성비
23,515,259  100.0% 23,097,065  100.0% 418,194      1.8%
19,149,453   81.4% 18,731,259   81.1% 418,194       2.2%

851,240       3.6% 851,240       3.7% -                0.0%
2,784,017     11.8% 2,784,017     12.1% -                0.0%

730,549       3.1% 730,549       3.2% -                0.0%

[일반회계][지출] (단위 : 천원)

예산액 구성비 예산액 구성비
23,515,259  100.0% 23,097,065  100.0%        418,194 1.8%

22,767         0.1% 22,767         0.1%                 - 0.0%
7,298,197     31.0% 7,306,712     31.6% △8,515 -0.1%

691,451       2.9% 430,357       1.9%        261,094 60.7%
485,493       2.1% 478,393       2.1%           7,100 1.5%

5,832,442     24.8% 5,782,442     25.0%          50,000 0.9%
4,807,263     20.4% 4,707,263     20.4%        100,000 2.1%
1,503,520     6.4% 1,503,520     6.5%                 - 0.0%
1,451,078     6.2% 1,451,078     6.3%                 - 0.0%

99,216         0.4% 99,216         0.4%                 - 0.0%
1,323,832     5.6% 1,315,317     5.7%           8,515 0.6%

[특별회계] (단위 : 천원, %)
지원처 경정 기정 증감 증감률 보조금액

    7,231,015     6,951,615        279,400 4.0%         5,803,648
    6,673,688     6,511,688        162,000 2.5%         5,686,248

고양시      4,866,318      4,726,318        140,000 3.0%          4,008,378
고양시        209,208        209,208                 - 0.0%            188,348
고양시          99,799          77,799          22,000 28.3%              93,749
고양시          88,754          88,754                 - 0.0%              65,754
고양시        100,506        100,506                 - 0.0%              72,856
고양시          61,735          61,735                 - 0.0%              57,995
고양시        422,418        422,418                 - 0.0%            374,218
고양시        700,000        700,000                 - 0.0%            700,000
고양시        124,950        124,950                 -            124,950

       117,400 -                       117,400           117,400
경기문화재단          61,000 -                         61,000              61,000
한국문화예술위원회          37,400 -                         37,400              37,400

박물관문화재단          19,000 -                         19,000              19,000
-                
-                
-                

439,927      439,927      -                0.0%

수 입 지 출 예 산  개 요

구분 경정

증감률

합계

수
입

출연금
사업수입
잉여금

증감구분 예  산  액

구분

1.2%
1.3%
1.1%

경영지원팀

교육전시팀

구분

계
감사법무팀
인사혁신팀
정책기획팀

생활예술팀
무대운영팀

안전시설팀
공연사업팀
교육전시팀
지역문화팀

후원금

공
모
사
업
등

소계
경기예술활동지원
무대기술인턴십
박물관미술관주간

어울림생활문화센터

구분
총계

위
탁
사
업
비

소계
고양어린이박물관
고양영상미디어센터
고양시음악창작소

아람생활문화센터
호수생활문화센터
고양시문예회관
고양행주문화제
무대차량 운영

지
출

인건비

경
비

자본비
예
비
비

기정 증감
(A-B)

증감률

기정 증감
(A-B)

증감률

계

26.1%

경정

경영지원팀

합계
일반회계
특별회계

안전시설팀
공연사업팀

구성비

100.0%
65.0%

0.2%

19.3%
15.7%
29.0%
68.5%
42.4%
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 총괄(일반+특별)

(단위:천원)
목 세목  경정  기정  증감 증감률
합계 30,746,274 30,048,680 697,594 2.3%
101 인건비 6,452,654 6,411,664 40,990 0.6%

01 보수 4,446,915 4,546,915 △100,000 -2.2%
03 무기계약근로자보수 768,639 768,639 0 0.0%
04 기간제근로자등보수 1,237,100 1,096,110 140,990 12.9%

107 퇴직급여 601,500 601,500 0 0.0%
01 퇴직급여 601,500 601,500 0 0.0%

201 일반운영비 11,266,218 10,989,790 276,428 2.5%
01 사무관리비 740,929 735,539 5,390 0.7%
02 공공운영비 2,140,712 2,113,644 27,068 1.3%
03 행사운영비 7,945,122 7,702,352 242,770 3.2%
14 회의비 17,103 15,903 1,200 7.5%
15 복리후생비 155,392 155,392 0 0.0%
16 광고선전비 266,960 266,960 0 0.0%

202 여비 91,080 91,080 0 0.0%
01 국내여비 91,080 91,080 0 0.0%
03 국외업무여비 0 0 0 -
04 국제화여비 0 0 0 -

203 업무추진비 4,500 4,500 0 0.0%
07 사업업무추진비 4,500 4,500 0 0.0%

204 직무수행경비 10,560 10,560 0 0.0%
01 직급보조비 0 0 0 -
02 특정업무경비 10,560 10,560 0 0.0%

207 연구개발비 37,000 15,000 22,000 146.7%
02 전산개발비 37,000 15,000 22,000 146.7%

213 교육훈련비 24,460 24,460 0 0.0%
01 교육훈련비 24,460 24,460 0 0.0%

214 수선유지교체비 1,813,383 1,814,091 △708 0.0%
05 수선유지비 1,813,383 1,814,091 △708 0.0%

217 관서업무비 19,560 19,560 0 0.0%
01 정원가산업무비 6,240 6,240 0 0.0%
02 부서업무비 13,320 13,320 0 0.0%

218 평가급 413,075 413,075 0 0.0%
01 평가급 413,075 413,075 0 0.0%

220 위탁관리비 6,922,799 6,964,799 △42,000 -0.6%
01 용역비 6,922,799 6,964,799 △42,000 -0.6%

301 일반보상금 30,260 19,220 11,040 57.4%
10 행사실비보상금 25,760 14,720 11,040 75.0%
13 기타보상금 4,500 4,500 0 0.0%

304 연금부담금등 633,034 632,634 400 0.1%
01 사회보험부담금 633,034 632,634 400 0.1%

305 배상금등 3,500 3,500 0 0.0%
01 배상금등 3,500 3,500 0 0.0%

320 기타협의체등부담금 23,330 23,330 0 0.0%
01 기타협의체등부담금 23,330 23,330 0 0.0%

321 민간사업지원금 221,000 160,000 61,000 38.1%
01 민간사업지원금 221,000 160,000 61,000 38.1%

401 시설비및부대비 208,650 141,200 67,450 47.8%
01 시설비 208,650 141,200 67,450 47.8%

405 자산취득비 160,197 136,497 23,700 17.4%
01 자산취득비 160,197 136,497 23,700 17.4%

413 수탁자산취득비 65,450 89,250 △23,800 -26.7%
01 수탁자산취득비 65,450 89,250 △23,800 -26.7%

751 반환금 987,440 987,440 0 0.0%
04 대행사업비반환금 987,440 987,440 0 0.0%

774 기타자본적지출 439,927 439,927 0 0.0%
01 기타자본적지출 439,927 439,927 0 0.0%

801 예비비 316,697 55,603 261,094 469.6%
01 예비비 316,697 55,603 261,094 469.6%

성질별 지출총괄표
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계

(단위:천원)
목 세목  경정  기정  증감 증감률
합계 23,515,259 23,097,065 418,194 1.8%
101 인건비 6,208,172 6,208,172 0 0.0%

01 보수 4,446,915 4,546,915 △100,000 -2.2%
03 무기계약근로자보수 768,639 768,639 0 0.0%
04 기간제근로자등보수 992,618 892,618 100,000 11.2%

107 퇴직급여 601,500 601,500 0 0.0%
01 퇴직급여 601,500 601,500 0 0.0%

201 일반운영비 8,462,639 8,353,981 108,658 1.3%
01 사무관리비 539,114 533,724 5,390 1.0%
02 공공운영비 1,784,496 1,781,228 3,268 0.2%
03 행사운영비 5,710,002 5,611,202 98,800 1.8%
14 회의비 15,603 14,403 1,200 8.3%
15 복리후생비 146,464 146,464 0 0.0%
16 광고선전비 266,960 266,960 0 0.0%

202 여비 91,080 91,080 0 0.0%
01 국내여비 91,080 91,080 0 0.0%
03 국외업무여비 0 0 0 -
04 국제화여비 0 0 0 -

203 업무추진비 1,800 1,800 0 0.0%
07 사업업무추진비 1,800 1,800 0 0.0%

204 직무수행경비 10,560 10,560 0 0.0%
01 직급보조비 0 0 0 -
02 특정업무경비 10,560 10,560 0 0.0%

207 연구개발비 15,000 15,000 0 0.0%
02 전산개발비 15,000 15,000 0 0.0%

213 교육훈련비 24,460 24,460 0 0.0%
01 교육훈련비 24,460 24,460 0 0.0%

214 수선유지교체비 1,423,231 1,423,939 △708 0.0%
05 수선유지비 1,423,231 1,423,939 △708 0.0%

217 관서업무비 16,740 16,740 0 0.0%
01 정원가산업무비 6,240 6,240 0 0.0%
02 부서업무비 10,500 10,500 0 0.0%

218 평가급 413,075 413,075 0 0.0%
01 평가급 413,075 413,075 0 0.0%

220 위탁관리비 4,829,441 4,829,441 0 0.0%
01 용역비 4,829,441 4,829,441 0 0.0%

301 일반보상금 14,720 14,720 0 0.0%
10 행사실비보상금 14,720 14,720 0 0.0%

304 연금부담금등 616,467 616,467 0 0.0%
01 사회보험부담금 616,467 616,467 0 0.0%

305 배상금등 3,000 3,000 0 0.0%
01 배상금등 3,000 3,000 0 0.0%

320 기타협의체등부담금 14,830 14,830 0 0.0%
01 기타협의체등부담금 14,830 14,830 0 0.0%

321 민간사업지원금 160,000 160,000 0 0.0%
01 민간사업지원금 160,000 160,000 0 0.0%

401 시설비및부대비 131,650 106,200 25,450 24.0%
01 시설비 131,650 106,200 25,450 24.0%

405 자산취득비 160,197 136,497 23,700 17.4%
01 자산취득비 160,197 136,497 23,700 17.4%

801 예비비 316,697 55,603 261,094 469.6%
01 예비비 316,697 55,603 261,094 469.6%

성질별 지출총괄표
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 특별회계

(단위:천원)
목 세목  경정  기정  증감 증감률
합계 7,231,015 6,951,615 279,400 4.0%
101 인건비 244,482 203,492 40,990 20.1%

04 기간제근로자등보수 244,482 203,492 40,990 20.1%
201 일반운영비 2,803,579 2,635,809 167,770 6.4%

01 사무관리비 201,815 201,815 0 0.0%
02 공공운영비 356,216 332,416 23,800 7.2%
03 행사운영비 2,235,120 2,091,150 143,970 6.9%
14 회의비 1,500 1,500 0 0.0%
15 복리후생비 8,928 8,928 0 0.0%

203 업무추진비 2,700 2,700 0 0.0%
07 사업업무추진비 2,700 2,700 0 0.0%

207 연구개발비 22,000 0 22,000 -
02 전산개발비 22,000 0 22,000 -

214 수선유지교체비 390,152 390,152 0 0.0%
05 수선유지비 390,152 390,152 0 0.0%

217 관서업무비 2,820 2,820 0 0.0%
02 부서업무비 2,820 2,820 0 0.0%

220 위탁관리비 2,093,358 2,135,358 △42,000 -2.0%
01 용역비 2,093,358 2,135,358 △42,000 -2.0%

301 일반보상금 15,540 4,500 11,040 245.3%
10 행사실비보상금 11,040 0 11,040 -
13 기타보상금 4,500 4,500 0 0.0%

304 연금부담금등 16,567 16,167 400 2.5%
01 사회보험부담금 16,567 16,167 400 2.5%

305 배상금등 500 500 0 0.0%
01 배상금등 500 500 0 0.0%

320 기타협의체등부담금 8,500 8,500 0 0.0%
01 기타협의체등부담금 8,500 8,500 0 0.0%

321 민간사업지원금 61,000 0 61,000 -
01 민간사업지원금 61,000 0 61,000 -

401 시설비및부대비 77,000 35,000 42,000 120.0%
01 시설비 77,000 35,000 42,000 120.0%

413 수탁자산취득비 65,450 89,250 △23,800 -26.7%
01 수탁자산취득비 65,450 89,250 △23,800 -26.7%

751 반환금 987,440 987,440 0 0.0%
04 대행사업비반환금 987,440 987,440 0 0.0%

774 기타자본적지출 439,927 439,927 0 0.0%
01 기타자본적지출 439,927 439,927 0 0.0%

성질별 지출총괄표
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

 기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

합계 12,425,135  2,865,611    8,224,513    23,515,259    23,097,065    418,194      1.8%

감사법무팀 22,767        -               -               22,767          22,767          0 0.0%

예술경영 및 행정 20,160        -               -               20,160           20,160           0 0.0%

깨끗한 공직풍토 조성 20,160        -               -               20,160           20,160           0 0.0%

감사행정 수행 600            600              600              0 0.0%

소송업무 총괄 19,560        19,560           19,560           0 0.0%

행정운영경비 2,607          -               -               2,607            2,607            0 0.0%

기본경비 2,607          -               -               2,607            2,607            0 0.0%

기본경비 2,607          2,607            2,607            0 0.0%

인사혁신팀 6,710,319    -               587,878      7,298,197      7,306,712      △8,515 -0.1%

예술경영 및 행정 189,534       -               532,275       721,809         721,809         0 0.0%

투명한 인사행정 추진 189,534       -               532,275       721,809         721,809         0 0.0%

이사회 등 위원회 운영 22,084        22,084           22,084           0 0.0%

인력 및 조직 운영 146,450       146,450         146,450         0 0.0%

임직원 교육훈련 21,000        21,000           21,000           0 0.0%

근무평가 및 성과급 관리 413,075       413,075         413,075         0 0.0%

직원 복리후생 증진 119,200       119,200         119,200         0 0.0%

행정운영경비 6,520,785     -               -               6,520,785       6,529,300       △8,515 -0.1%

인력운영비 6,518,277     -               -               6,518,277       6,526,792       △8,515 -0.1%

인력운영비 6,518,277     6,518,277       6,526,792       △8,515 -0.1%

기본경비 2,508          -               -               2,508            2,508            0 0.0%

기본경비 2,508          2,508            2,508            0 0.0%

예비비 -               -               55,603        55,603           55,603           0 0.0%

예비비 -               -               55,603        55,603           55,603           0 0.0%

예비비 55,603        55,603           55,603           0 0.0%

정책기획팀 21,949        -               669,502      691,451        430,357        261,094 60.7%

예술경영 및 행정 18,037        -               408,408       426,445         426,445         0 0.0%

세부사업별 지출총괄표
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

 기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

세부사업별 지출총괄표

효율적 성과관리 및 홍보 18,037        -               408,408       426,445         426,445         0 0.0%

성과관리 및 예산운영 18,037        3,073          21,110           21,110           0 0.0%

재단 브랜드 홍보 296,910       296,910         296,910         0 0.0%

정보화 및 전산운영 -               108,425       108,425         108,425         0 0.0%

행정운영경비 3,912          -               -               3,912            3,912            0 0.0%

기본경비 3,912          -               -               3,912            3,912            0 0.0%

기본경비 3,912          3,912            3,912            0 0.0%

예비비 -               -               261,094       261,094         -                  261,094 -

예비비 -               -               261,094       261,094         -                  261,094 -

예비비 261,094       261,094         -                  261,094 -

경영지원팀 478,393      -               7,100         485,493        478,393        7,100 1.5%

예술경영 및 행정 446,379       -               7,100          453,479         446,379         7,100 1.6%

행정지원 활성화 446,379       -               7,100          453,479         446,379         7,100 1.6%

합리적 행정 지원 224,887       3,100          227,987         224,887         3,100 1.4%

문서 및 서고 관리 400            400              400              0 0.0%

투명한 회계 업무 221,092       4,000          225,092         221,092         4,000 1.8%

행정운영경비 32,014        -               -               32,014           32,014           0 0.0%

인력운영비 27,241        -               -               27,241           27,241           0 0.0%

인력운영비(경영) 27,241        27,241           27,241           0 0.0%

기본경비 4,773          -               -               4,773            4,773            0 0.0%

기본경비 4,773          4,773            4,773            0 0.0%

안전시설팀 5,183,192    -               649,250      5,832,442      5,782,442      50,000 0.9%

예술경영 및 행정 5,176,412     -               649,250       5,825,662       5,775,662       50,000 0.9%

안전한 시설운영 5,176,412     -               649,250       5,825,662       5,775,662       50,000 0.9%

주차 및 임대 운영 599,250       599,250         599,250         0 0.0%

어울림누리 시설물 유지 890,138       890,138         890,138         0 0.0%

아람누리 시설물 유지 1,393,758     1,393,758       1,393,758       0 0.0%
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

 기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

세부사업별 지출총괄표

쾌적한 시설 관리 2,892,516     2,892,516       2,892,516       0 0.0%

고양시 거리예술지원센터 및 축제사무국 조성 50,000        50,000           -                  50,000 -

행정운영경비 6,780          -               -               6,780            6,780            0 0.0%

기본경비 6,780          -               -               6,780            6,780            0 0.0%

기본경비 6,780          6,780            6,780            0 0.0%

공연사업팀 -               -               4,807,263    4,807,263      4,707,263      100,000 2.1%

문화예술 사업운영 -               -               4,371,132     4,371,132       4,271,132       100,000 2.3%

감동이 있는 공연사업 -               -               4,371,132     4,371,132       4,271,132       100,000 2.3%

어울림누리 기획공연 760,469       760,469         760,469         0 0.0%

아람누리 기획공연 2,449,947     2,449,947       2,349,947       100,000 4.3%

공연 통합홍보 179,000       179,000         179,000         0 0.0%

공연장 운영 104,523       104,523         104,523         0 0.0%

서비스플라자 운영 877,193       877,193         877,193         0 0.0%

행정운영경비 -               -               436,131       436,131         436,131         0 0.0%

인력운영비 -               -               427,461       427,461         427,461         0 0.0%

인력운영비(공연) 427,461       427,461         427,461         0 0.0%

기본경비 -               -               8,670          8,670            8,670            0 0.0%

기본경비 8,670          8,670            8,670            0 0.0%

교육전시팀 -               -               1,503,520    1,503,520      1,503,520      0 0.0%

문화예술 사업운영 -               -               1,186,640     1,186,640       1,186,640       0 0.0%

창의적 교육전시사업 -               -               1,186,640     1,186,640       1,186,640       0 0.0%

시민문화예술교육사업 533,388       533,388         533,388         0 0.0%

문화예술교육지원사업 38,270        38,270           38,270           0 0.0%

미술관 기획전시 501,347       501,347         501,347         0 0.0%

교육전시 통합 홍보 52,592        52,592           52,592           0 0.0%

미술관 운영 45,023        45,023           45,023           0 0.0%

전시장 대관 운영 16,020        16,020           16,020           0 0.0%
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

 기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

세부사업별 지출총괄표

행정운영경비 -               -               316,880       316,880         316,880         0 0.0%

인력운영비 -               -               312,209       312,209         312,209         0 0.0%

인력운영비(교육) 88,857        88,857           88,857           0 0.0%

인력운영비(전시) 223,352       223,352         223,352         0 0.0%

기본경비 -               -               4,671          4,671            4,671            0 0.0%

기본경비 4,671          4,671            4,671            0 0.0%

지역문화팀 -               1,451,078    -               1,451,078      1,451,078      0 0.0%

문화예술 사업운영 -               1,342,816     -               1,342,816       1,342,816       0 0.0%

활기찬 지역문화사업 -               1,342,816     -               1,342,816       1,342,816       0 0.0%

고양호수예술축제 698,197       698,197         698,197         0 0.0%

지역문화예술진흥 공모 144,680       144,680         144,680         0 0.0%

거리공연 활성화 231,673       231,673         231,673         0 0.0%

찾아가는 콘서트차량 운영 120,000       120,000         120,000         0 0.0%

물놀이 음악회 78,266        78,266           78,266           0 0.0%

이야기가 있는 콘서트 70,000        70,000           70,000           0 0.0%

행정운영경비 -               108,262       -               108,262         108,262         0 0.0%

인력운영비 -               103,774       -               103,774         103,774         0 0.0%

인력운영비(지역) 103,774       103,774         103,774         0 0.0%

기본경비 -               4,488          -               4,488            4,488            0 0.0%

기본경비 4,488          4,488            4,488            0 0.0%

생활예술팀 -               99,216        -               99,216          99,216          0 0.0%

문화예술 사업운영 -               96,069        -               96,069           96,069           0 0.0%

행복한 생활예술사업 -               96,069        -               96,069           96,069           0 0.0%

생활예술사업 61,069        61,069           61,069           0 0.0%

생활문화 활동공간 지원사업 35,000        35,000           35,000           0 0.0%

행정운영경비 -               3,147          -               3,147            3,147            0 0.0%

기본경비 -               3,147          -               3,147            3,147            0 0.0%
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

 기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

세부사업별 지출총괄표

기본경비 3,147          3,147            3,147            0 0.0%

무대운영팀 8,515         1,315,317    -               1,323,832      1,315,317      8,515 0.6%

문화예술 사업운영 -               1,280,896     -               1,280,896       1,280,896       0 0.0%

완성도 높은 무대운영 -               1,280,896     -               1,280,896       1,280,896       0 0.0%

무대운영 6,192          6,192            5,484            708 12.9%

무대장비 수선유지 306,142       306,142         306,850         △708 -0.2%

무대기술인력 아웃소싱 792,362       792,362         792,362         0 0.0%

어울림누리 무대설비 개선 67,900        67,900           67,900           0 0.0%

아람누리 무대설비 개선 108,300       108,300         108,300         0 0.0%

행정운영경비 8,515          34,421        -               42,936           34,421           8,515 24.7%

인력운영비 8,515          24,983        -               33,498           24,983           8,515 34.1%

인력운영비(무대) 8,515          24,983        33,498           24,983           8,515 34.1%

기본경비 -               9,438          -               9,438            9,438            0 0.0%

기본경비 9,438          9,438            9,438            0 0.0%
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수   입   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

관 항
세
항

목
세
목

산출기초  경정  기정  증감 증감률

합계 23,515,259  23,097,065  418,194 1.8%

경영지원팀 19,149,453  18,731,259  418,194 2.2%

100 자본적수입 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

180 유보자금 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

181 순세계잉여금 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

181-01 순세계잉여금 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

01 순세계잉여금 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

[어울림누리] 3,683,707     3,265,513     418,194 12.8%

○ 2023년도 결산잉여금 추계 3,683,707,276원 x1 식 = 3,683,707,276 3,683,707 3,265,513 418,194 12.8%
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지   출   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

산출기초  기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

합계 12,425,135  2,865,611  8,224,513  23,515,259  23,097,065  418,194 1.8%

정책기획팀 21,949        -              669,502     691,451      430,357      261,094 60.7%

예비비 261,094       -                261,094 -

예비비 261,094       -                261,094 -

예비비 261,094      261,094       -                261,094 -

801 예비비 261,094       -                261,094 -

01 예비비 261,094       -                261,094 -

[어울림누리] 261,094       -                261,094 -

○ 예비비 261,094,000원 x1 식 = 261,094,000 261,094 -                261,094 -

경영지원팀 478,393      7,100        485,493      478,393      7,100 1.5%

예술경영 및 행정 453,479       446,379       7,100 1.6%

행정지원 활성화 453,479       446,379       7,100 1.6%

합리적 행정 지원 227,987       224,887       3,100 1.4%

201 일반운영비 212,370       209,270       3,100 1.5%

02 공공운영비 125,760       122,660       3,100 2.5%

[어울림누리] 125,760       122,660       3,100 2.5%

○ 보험료 117,600,000원 x1 년 = 117,600,000 3,100        117,600 114,500 3,100 2.7%

투명한 회계 업무 225,092       221,092       4,000 1.8%

201 일반운영비 218,492       214,492       4,000 1.9%

01 사무관리비 37,092        33,092        4,000 12.1%

[어울림누리] 37,092        33,092        4,000 12.1%

○ 노후자산폐기수수료 4,000,000원 x1 식 = 4,000,000 4,000        4,000 0 4,000 -

안전시설팀 5,183,192    -              649,250     5,832,442    5,782,442    50,000 0.9%

예술경영 및 행정 5,825,662     5,775,662     50,000 0.9%

안전한 시설운영 5,825,662     5,775,662     50,000 0.9%

고양시 거리예술지원센터 및 축제사무국 조성 50,000       50,000        50,000 -

201 일반운영비 850            850 -

01 사무관리비 850            850 -

[어울림누리] 850            850 -

○ 외벽간판(고무스카시) 850,000원 x1 식 = 850,000 850 850 -

401 시설비및부대비 25,450        25,450 -

01 시설비 25,450        25,450 -

[어울림누리] 25,450        25,450 -

○ 어울림뜨레 건축공사 15,700,000원 x1 식 = 15,700,000 15,700 15,700 -

○ 어울림뜨레 전기공사 3,750,000원 x1 식 = 3,750,000 3,750 3,750 -

○ 어울림뜨레 통신공사 6,000,000원 x1 식 = 6,000,000 6,000 6,000 -

405 자산취득비 23,700        23,700 -

01 자산취득비 23,700        23,700 -

[어울림누리] 23,700        23,700 -

○ 어울림뜨레 내부집기류 구매설치 23,700,000원 x1 식 = 23,700,000 23,700 23,700 -

공연사업팀 4,807,263  4,807,263    4,707,263    100,000 2.1%

문화예술 사업운영 4,371,132     4,271,132     100,000 2.3%
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지   출   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계 (단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

산출기초  기관운영
출연금

 사업
출연금  자체재원

 경정  기정  증감 증감률

감동이 있는 공연사업 4,371,132     4,271,132     100,000 2.3%

아람누리 기획공연 2,449,947     2,349,947     100,000 4.3%

201 일반운영비 2,449,947     2,349,947     100,000 4.3%

03 행사운영비 2,444,800     2,346,000     98,800 4.2%

[아람누리] 2,444,800     2,346,000     98,800 4.2%

○ 노루목야외극장 기획 시리즈 98,800,000원 x1 식 = 98,800,000 98,800 0 98,800 -

14 회의비 5,147          3,947          1,200 30.4%

[아람누리] 5,147          3,947          1,200 30.4%

○ 노루목야외극장 공연진행비 8,000원 x50 명 x1 회 x5 편 x0.6 = 1,200,000 1,200 0 1,200 -
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수   입   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

관 항 세 목
세
목

산출기초  경정  기정  증감 증감률

합 계 7,231,015       6,951,615       279,400 4.0%

고양어린이박물관 4,885,318       4,726,318       159,000 3.4%

600 사업수익 4,867,918        4,708,918        159,000 3.4%

610 영업수익 4,862,918        4,703,918        159,000 3.4%

623 대행사업수익 3,990,978        3,850,978        140,000 3.6%

623-01 직접관리비수익 3,990,978        3,850,978        140,000 3.6%

01 시비보조금 3,990,978        3,850,978        140,000 3.6%

[어린이박물관] 3,990,978        3,850,978        140,000 3.6%

○ 건축놀이터 부분개편사업 보조금(고양시 이월) 140,000,000원 x1 식 = 140,000,000 140,000 0 140,000 -

646 보조금수익 19,000            -                   19,000 -

646-03 기타보조금수익 19,000            -                   19,000 -

03 박물관문화재단보조금 19,000            -                   19,000 -

[어울림누리] 19,000            -                   19,000 -

○ 박물관미술관주간 대표프로그램 보조금 19,000,000원 x1 식 = 19,000,000 19,000 0 19,000 -

고양시음악창작소 위탁사업 99,799           77,799           22,000 28.3%

600 사업수익 99,799            77,799            22,000 28.3%

610 영업수익 99,749            77,749            22,000 28.3%

623 대행사업수익 93,749            71,749            22,000 30.7%

623-01 직접관리비수익 93,749            71,749            22,000 30.7%

01 시비보조금 93,749            71,749            22,000 30.7%

[어울림누리] 93,749            71,749            22,000 30.7%

○ 홈페이지 시스템개발 보조금(고양시 이월) 22,000,000원 x1 식 = 22,000,000 22,000 0 22,000 -

지역문화팀 885,950          824,950          61,000 7.4%

600 사업수익 885,950          824,950          61,000 7.4%

610 영업수익 885,950          824,950          61,000 7.4%

646 보조금수익 61,000            -                   61,000 -

646-03 기타보조금수익 61,000            -                   61,000 -

01 경기문화재단보조금 61,000            -                   61,000 -

[어울림누리] 61,000            -                   61,000 -

○ 경기예술활동지원 <모든예술31> 보조금 61,000,000원 x1 식 = 61,000,000 61,000 0 61,000 -
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수   입   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

관 항 세 목
세
목

산출기초  경정  기정  증감 증감률

무대운영팀 37,400           -                   37,400 -

600 사업수익 37,400            -                   37,400 -

610 영업수익 37,400            -                   37,400 -

646 보조금수익 37,400            -                   37,400 -

646-03 기타보조금수익 37,400            -                   37,400 -

02 문예위보조금 37,400            -                   37,400 -

[어울림누리] 37,400            -                   37,400 -

○ 무대기술인턴십 지원사업 보조금 37,400,000원 x1 식 = 37,400,000 37,400 0 37,400 -

27



지   출   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

산출기초  경정  기정  증감 증감률

합 계 7,231,015      6,951,615      279,400 4.0%

고양어린이박물관 4,885,318      4,726,318      159,000 3.4%

고양시 위수탁사업 4,027,378       3,868,378       159,000 4.1%

문화예술시설 수탁 대행사업 4,008,378       3,868,378       140,000 3.6%

건축놀이터 부분개편 사업 140,000         -                  140,000 -

201 일반운영비 140,000         -                  140,000 -

03 행사운영비 140,000         -                  140,000 -

[어린이박물관] 140,000         -                  140,000 -

○ 건축놀이터 부분개편사업(고양시 이월) 140,000,000원 x1 식 = 140,000,000 140,000 0 140,000 -

박물관 보조금사업 19,000          19,000 -

박물관미술관주간 대표프로그램 공모사업 19,000          19,000 -

101 인건비 3,590            3,590 -

04 기간제근로자등보수 3,590            3,590 -

[어린이박물관] 3,590            3,590        -

○ 단시간직원 인건비 9,860원 x7 시간 x26일 x1 명 x2월 = 3,589,040 3,590 3,590 -

201 일반운영비 15,010          15,010 -

03 행사운영비 15,010          15,010 -

[어린이박물관] 15,010          15,010      -

○ 2024박미주간프로그램운영 15,010,000원 x1 식 = 15,010,000 15,010 15,010 -

304 연금부담금등 400              400 -

01 사회보험부담금 400              400 -

[어린이박물관] 400              400          -

○ 4대보험 회사부담금 200,000원 x2 월 = 400,000 400 400 -

고양시음악창작소 위탁사업 99,799          77,799          22,000 28.3%

고양시 위수탁사업 93,749          71,749          22,000 30.7%

문화예술시설 수탁 대행사업 93,749          71,749          22,000 30.7%

음악창작소 홈페이지 시스템개발 22,000          -                  22,000 -

207 연구개발비 22,000          -                  22,000 -

02 전산개발비 22,000          -                  22,000 -

[어울림누리] 22,000          -                  22,000 -

○ 음악창작소 홈페이지 시스템개발(고양시 이월) 22,000,000원 x1 식 = 22,000,000 22,000 0 22,000 -

지역문화팀 885,950        824,950        61,000 7.4%

문화예술 사업운영 885,950         824,950         61,000 7.4%
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지   출   예   산   서
회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

정
책

단
위

세부
사업

목
세
목

산출기초  경정  기정  증감 증감률

지역문화 보조금사업 885,950         824,950         61,000 7.4%

무대차량 운영 위탁사업 124,950         124,950         0 0.0%

201 일반운영비 124,950         101,150         23,800 23.5%

02 공공운영비 39,100          15,300          23,800 155.6%

[어울림누리] 39,100          15,300          23,800 155.6%

○ 무대차량 유지보수 39,100,000원 x1 대 = 39,100,000 39,100 15,300 23,800 155.6%

413 수탁자산취득비 -                  23,800          △23,800 -100.0%

01 수탁자산취득비 -                  23,800          △23,800 -100.0%

[어울림누리] -                  23,800          △23,800 -100.0%

○ 차량 스피커 및 조명 구매 23,800,000원 x0 식 = 0 0 23,800 △23,800 -100.0%

지역문화예술진흥 공모(매칭) 61,000          -                  61,000 -

321 민간사업지원금 61,000          -                  61,000 -

01 민간사업지원금 61,000          -                  61,000 -

[어울림누리] 61,000          -                  61,000 -

○ 경기예술활동지원 <모든예술31>(경기문화재단보조금) 61,000,000원 x1 식 = 61,000,000 61,000 -                  61,000 -

무대운영팀 37,400          -                  37,400 -

문화예술 사업운영 37,400          -                  37,400 -

무대운영 보조금사업 37,400          -                  37,400 -

무대기술 인턴십 지원사업 37,400          -                  37,400 -

101 인건비 37,400          -                  37,400 -

04 기간제근로자등보수 37,400          -                  37,400 -

[어울림누리] 37,400          -                  37,400 -

○ 무대기술 인턴십 인건비(문예위 보조금) 37,400,000원 x1 년 = 37,400,000 37,400 0 37,400 -
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회계연도 : 2024
예산구분 : 1회 추경
회계구분 : 일반회계

세입예산 (단위:천원) 세출예산 (단위:천원)

계
출연금

(기관운영)
출연금
(사업)

자체재원
출연금

(기관운영)
출연금
(사업)

자체재원

합계 23,515,259 합계 23,515,259 12,425,135 2,865,611 8,224,513 53% 12% 35%

공연사업 2,784,017 감사법무 22,767 22,767 0 0 100% 0% 0%

전시사업 218,859 인사혁신 7,298,197 6,710,319 0 587,878 92% 0% 8%

교육사업 511,690 정책기획 691,451 21,949 0 669,502 3% 0% 97%

임대주차 851,240 경영지원 485,493 478,393 0 7,100 99% 0% 1%

이자 등 기타 175,000 안전시설 5,832,442 5,183,192 0 649,250 89% 0% 11%

잉여금 3,683,707 공연사업 4,807,263 0 0 4,807,263 0% 0% 100%

출연금
(기관운영)

12,425,135 교육전시 1,503,520 0 0 1,503,520 0% 0% 100%

출연금
(사업)

2,865,611     지역문화 1,451,078 0 1,451,078 0 0% 100% 0%

생활예술 99,216 0 99,216 0 0% 100% 0%

무대운영 1,323,832 8,515 1,315,317 0 1% 99% 0%

자  원  배  분  서

예산액 비율
구분 예산액 구분
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